191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 539-40-10, факс: 539-40-20
                             Зелёная линия: 8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от «     » _________ 2021 года                                                            № _______________

О внесении изменений в приказ Комитета государственного
экологического надзора Ленинградской области от 30 октября 2020 года
№ 1.3-01-24 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 6 постановления Российской Федерации от 30.11.2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», абзацем 14 подпункта «а» пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный приказом Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 30 октября 2020 года № 1.3-01-24, исключив из него плановые проверки юридических лиц, перечисленные в приложении к настоящему приказу.
2. Специалисту первой категории отдела правового и документационного обеспечения:
направить заверенную копию настоящего приказа в адрес Прокуратуры Ленинградской области в течение 3 рабочих дней со дня его принятия на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде) заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении;
разместить сведения о внесенных изменениях в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год на официальном сайте Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области (далее – Комитет) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня внесения изменений;
ознакомить под роспись с настоящим приказом исполняющего обязанности директора ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль», сотрудников департамента государственного экологического надзора Комитета, сотрудников отдела геологического и водного надзора Комитета.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                  М.Р. Тоноян

Согласовано:

Начальник отдела правового и документационного
обеспечения Комитета                                            ____________________М.А. Любова
«__» _________2021 г.

Исп.: М.В. Федорова, тел.: (812) 539-40-13

                                                                                                                                                                     Приложение к приказу Комитета
                                                                                                                                                                                                               государственного экологического
                                                                                                                                                                                                            надзора Ленинградской области
                                                                                                                                                                                                                                                  от «___» _________ 2021 года № __________

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность которого подлежит проверке

Адреса

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН) (не более 15 символов)

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) (не более 12 символов)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Дата начала проведения проверки ((ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или название месяца на русском языке в Им. падеже)

Срок проведения плановой проверки

Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного назначения или решения о приостановлении и (или) аннулировании лицензии

Информация о присвоении
деятельности юридического лица
(ЮЛ) и индивидуального предпринимателя (ИП) определенной категории риска, определенного класса (категории опасности), об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенном классу (категории) опасности
(Чрезвычайно высокий риск (1 класс) Высокий риск (2 класс)
Значительный риск (3 класс)
Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс))

	место (места) нахождения (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО должностного лица)
	место (места) фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП

места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП (ДД.ММ.ГГГГ)
	дата окончания последней плановой проверки (ДД.ММ.ГГГГ)
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности (ДД.ММ.ГГГГ)
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	Постановление о назначении административного назначения или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии
	дата вступления в законную силу (ДД.ММ.ГГГГ)
	дата окончания проведения проверки, по результатам которой они были приняты  (ДД.ММ.ГГГГ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Общество с ограниченной ответственностью «ЗАВОД ГОРЭЛТЕХ»
	195176, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, ШОССЕ РЕВОЛЮЦИИ, 18, ЛИТЕР А
	188681, Ленинградская обл., Всеволожский р-н., дер. Новосаратовка, лит. А, 41612168
	188681, Ленинградская обл., Всеволожский р-н., дер. Новосаратовка, лит. А, 41612168
	1047811013183
	7806155468
	Государственный надзор в области обращения с отходами, охраны атмосферного воздуха, использования и охраны водных объектов п. 2 ст. 65 Федерального закона "Об охране окружающей среды" от 10 января 2002 года № 7-ФЗ
	05.04.2004

	01.08.2021
	20

	Выездная

	Умеренный риск (5 класс)

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ\nГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ\nПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО\nЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ТРАНСПОРТА
	196105, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, УЛИЦА СЫЗРАНСКАЯ, 15
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Аньялово, ДОЛ "Зарница"
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Аньялово, ДОЛ "Зарница"
	1027809259730
	7830001927
	Государственный надзор в области обращения с отходами, охраны атмосферного воздуха, использования и охраны водных объектов п. 2 ст. 65 Федерального закона "Об охране окружающей среды" от 10 января 2002 года № 7-ФЗ
	28.08.2001

	01.07.2021
	20

	Выездная

	Средний риск (4 класс)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ\nЛАГЕРЬ "ЛЕСНЫЕ ЗОРИ
	188732, Ленинградская область. Приозерский район, деревня Овраги
	188732, Ленинградская область. Приозерский район, деревня Овраги
	188732, Ленинградская область. Приозерский район, деревня Овраги
	1024701649873
	4712019288

	Государственный надзор в области обращения с отходами, охраны атмосферного воздуха, использования и охраны водных объектов п. 2 ст. 65 Федерального закона "Об охране окружающей среды" от 10 января 2002 года № 7-ФЗ
	26.11.2002

	01.07.2021
	20

	Выездная

	Умеренный риск (5 класс)

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ\nОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЗОН"
	188731 Ленинградская область Приозерский район, поселок платформа  69 км
	188731 Ленинградская область Приозерский район, поселок платформа  69 км
	188731 Ленинградская область Приозерский район, поселок платформа  69 км
	1024701646804
	4712018100

	Государственный надзор в области обращения с отходами, охраны атмосферного воздуха, использования и охраны водных объектов п. 2 ст. 65 Федерального закона "Об охране окружающей среды" от 10 января 2002 года № 7-ФЗ

	05.09.2002

	02.08.2021
	20

	Выездная

	Умеренный риск (5 класс)

	Обшество с ограниченной ответственностю "Интерфом-СПб"
	187002, Ленинградская область, Тосненский район, поселок Войскорово

	187002, Ленинградская область, Тосненский район, поселок Войскорово
	187002, Ленинградская область, Тосненский район, поселок Войскорово, д. 12

	1034701893632
	4716014682
	Государственный надзор в области обращения с отходами, охраны атмосферного воздуха п. 2 ст. 65 Федерального закона "Об охране окружающей среды" от 10 января 2002 года № 7-ФЗ
	22.03.2003

	01.09.2021
	20

	Выездная

	Низкий риск (6 класс)

	Акционерное общество "БТК групп"
	188643, Ленинградская область, Всеволожский район, г.Всеволожск,ул.Ленинградская, д.14/1
	188643, Ленинградская область, Всеволожский район, г.Всеволожск,ул.Ленинградская, д.14/1
	187650 Ленинградская обл., г.Бокситогорск, ул.Южная, д.23  187780 Ленинградская обл., г.Подпорожье, ул.Советская, д.17
	1027807989879
	7816043890
	Государственный надзор в области обращения с отходами охраны атмосферного воздуха п. 2 ст. 65 Федерльного закона "Об охране окружающей среды" от 10 января 2002 года № 7-ФЗ
	19.06.1996

	01.09.2021
	20

	Документарная

	Умеренный риск (5 класс)

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "МЕДИКО-САНИТАРНАЯ ЧАСТЬ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	191015, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛИЦА ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 7, ЛИТЕР А
	188278, Ленинградская область, Лужский район, Дзержинское с.п., м. Боровое
	188278, Ленинградская область, Лужский район, Дзержинское с.п., м. Боровое
	1067847151701
	7842328719
	Государственный надзор в области обращения с отходами, охраны атмосферного воздуха п. 2 ст. 65 Федерального закона "Об охране окружающей среды" от 10 января 2002 года 7-ФЗ

	31.01.2006
	04.05.2010

	01.09.2021
	20

	Выездная

	Умеренный риск (5 класс)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ\nУЧРЕЖДЕНИЕ ВОДНОСПОРТИВНЫЙ\nОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС\n"ОЛИМП
	188410, Ленинградская область, г.Волосово, ул. Красноармейская, д.12А

	188410, Ленинградская область, г.Волосово, ул. Красноармейская, д.12А
	188410, Ленинградская область, г.Волосово, ул. Красноармейская, д.12А
	1174704001988
	4705072763

	Государственный надзор в области обращения с отходами охраны атмосферного воздуха п. 2 ст. 65 Федерального закона "Об охране окружающей среды" от 10 января 2002 года 7-ФЗ
	16.02.2017

	01.07.2021
	20

	Выездная

	Умеренный риск (5 класс)